(278^{ab}–281^{ab}) *De tempore* (vom 1. Advent bis Ostern):

Prima dominica in adventu: AH 51, Nr. 48 (= HOEYNCK, S. 92, Nr. II, 1); *Secunda dominica in adventu*: AH 51, Nr. 47 (= HOEYNCK, S. 92, Nr. II, 4);

(278^{ab}) *Tertia dominica in adventu*: AH 50, Nr. 8 (Str. 2–8) (= HOEYNCK, S. 92, Nr. II, 5); *Nativitas domini*: AH 50, Nr. 53 (Str. 1–8) (= HOEYNCK, S. 92, Nr. II, 6) und (278^{ab}) AH 50, Nr. 26 (= HOEYNCK, S. 92, Nr. II, 7); (278^{ab}) *Sephanus*: AH 48, Nr. 79 und AH 53, Nr. 16; (279^{ab}) *Johannes*: AH 51, Nr. 161; (279^{ab}) *Innocentius*: AH 50, Nr. 28; (279^{ab}) *In epiphasia dominic*: RH 8073 (= HOEYNCK, S. 93, Nr. II, 8); *Purificatio Marie*: AH 50, Nr. 155; (279^{ab}) *In Septuagesima*: AH 53, Nr. 34 (= HOEYNCK, S. 93, Nr. II, 10); (280^{ab}) *In Sexagesima*: AH 52, Nr. 2 (= HOEYNCK, S. 93, Nr. II, 11); *Dominica prima in Quadragesima*: AH 51, Nr. 54 (= HOEYNCK, S. 93, Nr. II, 12); *Ad completorium*: AH 51, Nr. 22 (= HOEYNCK, S. 93, Nr. II, 13); (280^{ab}) *Ad laudes*: AH 51, Nr. 60 (= HOEYNCK, S. 93, Nr. II, 14); *Dominica secunda in Quadragesima*: AH 51, Nr. 55 (= HOEYNCK, S. 93, Nr. II, 15); *Dominica tertia in Quadragesima*: AH 51, Nr. 58 (= HOEYNCK, S. 93, Nr. II, 16); *Dominica quarta in Quadragesima*: AH 51, Nr. 57 (= HOEYNCK, S. 93, Nr. II, 17); (281^{ab}) *Dominica in passione*: AH 50, Nr. 67 (= HOEYNCK, S. 93, Nr. II, 18); *Ad laudes*: AH 51, Nr. 72 (= HOEYNCK, S. 93, Nr. II, 19); (281^{ab}) *In resurrectione dominici*: AH 51, Nr. 83 (= HOEYNCK, S. 93, Nr. II, 20); (281^{ab}) *Ad completorium*: AH 51, Nr. 89 (= HOEYNCK, S. 93, Nr. II, 21).

(281^{ab}–282^{ab}) *De sanctis infra pascham*: AH 51, Nr. 85 (= HOEYNCK, S. 94, Nr. IV, 6).

(281^{ab}–282^{ab}) *De tempore*:

De sancta cruce: AH 50, Nr. 223 (= Hoernick, S. 95, Nr. III, 13); (282^{ab}) Accessio domini: AH 50, Nr. 143 (= Hoernick, S. 93, Nr. II, 22); De sancto spiritu: AH 50, Nr. 144 (= Hoernick, S. 94, Nr. II, 23); (282^{ab}) Annuntiatio Mariae: AH 51, Nr. 123 (= Hoernick, S. 94, Nr. III, 1); De sancta Marie: AH 51, Nr. 125 (= Hoernick, S. 95, Nr. III, 12).

(282^{ab}-283^{ab}) De sanctis:

Katharina: AH 52, Nr. 248 (= Hoernick, S. 96, Nr. III, 32); (282^{ab}) Barbara: AH 52, Nr. 122; Nicolaus: AH 51, Nr. 183; (283^{ab}) Adelheid: AH 50, Nr. 231 (= Hoernick, S. 94, Nr. III, 4); Antonius: AH 4, Nr. 150 (= Hoernick, S. 94, Nr. III, 5); (283^{ab}) Dorothea: AH 52, Nr. 178 (= Hoernick, S. 94, Nr. III, 9); (283^{ab}) Petrus: AH 51, Nr. 188 (= Hoernick, S. 95, Nr. III, 16); (283^{ab}) Maria Magdalena: AH 51, Nr. 174 (= Hoernick, S. 94, Nr. III, 7).

(283^{ab}-284^{ab}) Commune sanctorum:

De apostolis: AH 51, Nr. 108 (= Hoernick, S. 96, Nr. IV, 1); (284^{ab}) De uno martyre: AH 51, Nr. 114a (= Hoernick, S. 96, Nr. IV, 3); De martyribus: AH 51, Nr. 112 (= Hoernick, S. 96, Nr. IV, 2); De confessoribus: AH 51, Nr. 118 (= Hoernick, S. 96, Nr. IV, 4); (284^{ab}) De virginibus: AH 51, Nr. 121 (= Hoernick, S. 96, Nr. IV, 5); De dedicatione: AH 51, Nr. 102 (= Hoernick, S. 96, Nr. IV, 7).

(284^{ab}-285^{ab}) De tempore:

(284^{ab}) In nativitate domini (?): AH 53, Nr. 16; (285^{ab}) Advent, ad completorium: AH 51, Nr. 45 (= Hoernick, S. 92, Nr. II, 2); Advent, ad laudes: AH 51, Nr. 49 (= Hoernick, S. 92, Nr. II, 3). – 285^{ab} leer.

(285^{ab}-287^{ab}) PRECES ET ORATIONES (mit liturgischen Anweisungen):

285^{ab} [E]go duci domine ... Conserue domine ... (GW 5268, 48 (f. 127^{ab} + 48(f 107^{ab})); anschließend liturgische Anweisung: Oremus pro peccatis et negligentiis nostris „Domine ne recusaveris iniquitatem“ ..., anschließend Precor: Adiuua nos, deus salutaris noster ... (285^{ab}) Misse nobis auxilium ... (GW 5268, 48 (f. 107^{ab}-48 (f. 11)^{ab}; var.); anschließend liturgische Anweisung: Noste: In precebus diebus habentur septem pauperi ... Oremus pro peccatis et negligentiis nostris ... (wie oben 285^{ab}). „Et iuste legi letaniam que fissa sunt dicuntur iste precos.“

(285^{ab}) [S]alve salve sancta trinitas ... (GW 5268, 48 (f. 87^{ab}, 48 (f. 97^{ab}); anschließend (286^{ab}) Orationes: [D]omine, qui confidemus tibi ... Domini, querentes, domine, precor misericordia ... (286^{ab}) Presentiel nisi formulu, quesierimus, domine, misericordia tua ... [O]mnipotens sempiterne deus, confidemus tibi nobis ... Defende, quiesca, domine, beata Maria semper virgine intercedente ... (Orationes abweichend von GW 5268, diese Gebete in anderer Reihenfolge im gedruckten Augsburger Brevier von 1506, Bd. I, 56^{ab}). Anschließend li-

turgische Anweisungen: *Nota: In ieiunio quando habetis nocturnas post primaria dicuntur quindecim gradus ...*

(286¹³) Liturgische Anweisungen für Abfolge der Gebete bei den jeweiligen Tagessitten (Terz, Sext und Non): *Ad tercium post pror. Ego dixi etc. Habetis paulum „Misericordia domini deus est in fine tercie ...*

(286¹⁴) *Sequuntur preces dominica diebus per rotas annorum ...; [E]xpletar ar meum dante ... - ..., quod ad eodem tempore in se. (GW 5268, 48 (f 10)¹⁵-48 (f 11)¹⁶).* – Anschließend *Oratio (286¹⁵): Sancta et inuiditissima trinitas ... (GW 5268, 48 (f 11)¹⁷).*

(287¹⁸) *Ad primarium in priuatis diebus: Antiphona: Beati, qui ambulant ... Hoc preter habentis ad primarium in priuatis diebus: flesis gradiis et asper quindecim gradus: [V]erba tua auribus percipie ... (GW 5268, 48 (f 11)¹⁸-48 (f 12)¹⁹).*